

# 政府采购网上服务市场合同

编号：11N41276092X2024110601

采购单位（甲方）：吉林省农业农村厅机关服务中心

服务单位（乙方）：吉林省兆峰建筑工程有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循吉林省本级国家机关、事业单位及（或）团体组织吉林服务市场-物业管理服务-吉林省兆峰建筑工程有限公司采购项目招标文件、投标文件、吉林服务市场-物业管理服务-吉林省兆峰建筑工程有限公司服务协议，就甲方委托乙方提供吉林服务市场-物业管理服务-吉林省兆峰建筑工程有限公司服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

## 一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	计数单位	成交单价	小计
1	物业管理服务	-	物业经理服务;保洁服务事项;绿化服务事项;保安服务事项;其他服务响应:维修改造服务,服务物业面积:150	品牌:物业经理服务;保洁服务事项;绿化服务事项;保安服务事项;其他服务响应:维修改造服务,服务物业面积:150	1	项	30419.00	30419.00
合同总价（元）				30419.00				
合同总价（大写）				叁万零肆佰壹拾玖元整				

## 二、付款方式

一次性付款

## 三、服务条款

施工期间发生一切安全事故由乙方负责，施工期间造成设施设备损坏，由乙方负责，无条件修复。

序号	项目名称	项目描述	工程量	单价（元）	合计（元）
1	玻璃幕墙拆除	原有玻璃幕墙拆除	20平方米	30	600
2	墙体拆除	原有墙体拆除	28平方米	60	1680
3	墙体砌筑	轻体砖砌筑砂浆抹灰	55平方米	165	9075
4	瓷砖粘贴	新砌筑墙体粘贴瓷砖	28平方米	178	4984
5	大白乳胶漆刮涂	新砌筑墙体大白乳胶漆刮涂	90平方米	52	4680
6	暖气片移位	新砌筑墙体处暖气片移位，楼板水钻打孔，ppr管道连接	一处		500
7	矿棉板吊棚	墙体移位处矿棉板吊棚恢复	一项		800
8	垃圾清运	墙体拆除垃圾处理外运	一项		900
9	墙面大白滚涂	原有墙面大白滚涂内墙漆一遍	400平方米	18	7200

10	合计				30419
----	----	--	--	--	-------

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 长春农村商业银行股份有限公司吉林大路支行

账号：

账号： 0710747011015200005842

签订日期：

签订日期：